

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 1092 ตอนควบคุม 0200 ตอน บัวดอย - สิบสองพัฒนา ระหว่าง กม.26+850 - กม.27+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1092 ตอนควบคุม 0200 ตอน บัวดอย - สิบสองพัฒนา ระหว่าง กม.26+850 - กม.27+500

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 11,690,789.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

06 มกราคม 2569 15:57:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 1092 ตอนควบคุม 0200 ตอน บัวดอย - สิบสองพัฒนา ระหว่าง กม.26+850 - กม.27+500
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	520.000	1.74	904.80	1.3198	2.29	1,194.15
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	7,575.000	46.41	351,555.75	1.3198	61.25	463,983.27
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,280.000	86.23	110,374.40	1.3198	113.80	145,672.13
4	4. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	94.000	87.35	8,210.90	1.3198	115.28	10,836.74
5	5. SELECTED BACK FILL	ลบ.ม.	1,725.000	384.16	662,676.00	1.3198	507.01	874,599.78
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	94.000	214.15	20,130.10	1.3198	282.63	26,567.70
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	94.000	1,096.20	103,042.80	1.3198	1,446.76	135,995.88
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	468.000	33.88	15,855.84	1.3198	44.71	20,926.53
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	5,382.000	13.74	73,948.68	1.3198	18.13	97,597.46
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40 - 50)	ตร.ม.	5,850.000	336.14	1,966,419.00	1.3198	443.63	2,595,279.79
11	11. PILE 0.22 x 0.22 M.	เมตร	1,560.000	743.78	1,160,296.80	1.2490	928.98	1,449,210.70
12	12. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M. (MIN.)	ตร.ม.	1,716.000	42.23	72,466.68	1.3198	55.73	95,641.52

मानप ओनपलग

06 มกราคม 2569 15:58:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 1092 ตอนควบคุม 0200 ตอน บัวดอย - สิบสองพัฒนา ระหว่าง กม.26+850 - กม.27+500

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. STEPPED DRAIN CHUTE WIDTH 1.00 M.	เมตร	80.000	3,249.81	259,984.80	1.3198	4,289.09	343,127.93
14	14. CONCRETE INTERCEPTOR	เมตร	156.000	764.07	119,194.92	1.3198	1,008.41	157,313.45
15	15. SIDE DITCH LINING TYPE II	บาท/ตร.ม.	997.000	287.82	286,956.54	1.3198	379.86	378,725.24
16	16. RETAINING WALL TYPE 4 (FOR ROADWAY EMBANKMENT) 1.00 M. < H < 6.00 M.)	เมตร	18.000	9,262.01	166,716.18	1.3198	12,224.00	220,032.01
17	17. RETAINING WALL TYPE 5C (FOR ROADWAY EMBANKMENT) 2.01 M. < H < 3.00 M. HIGH	เมตร	52.000	8,967.59	466,314.68	1.3198	11,835.42	615,442.11
18	18. SINGLE W-BEAM GUARD RAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE 1	เมตร	25.000	1,244.64	31,116.00	1.3198	1,642.67	41,066.89
19	19. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	390.000	302.32	117,904.80	1.3198	399.00	155,610.75
20	20. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	16,809.96	16,809.96	1.3198	22,185.78	22,185.78
21	21. CONCRETE SLAB 6 CM. THICK	ตร.ม.	364.000	228.27	83,090.28	1.3198	301.27	109,662.55

मानพ อินแปลง

06 มกราคม 2569 15:58:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 1092 ตอนควบคุม 0200 ตอน บัวดอย - สิบสองพัฒนา ระหว่าง กม.26+850 - กม.27+500

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. GEOCOMPOSITE	ตร.ม.	6,552.000	198.00	1,297,296.00	1.3198	261.32	1,712,171.26
23	23. ฐานลื่นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 20 ซม.	เมตร	52.000	878.32	45,672.64	1.3198	1,159.20	60,278.75
24	24. MODULAR BLOCK	ตร.ม.	260.000	4,946.80	1,286,168.00	1.3198	6,528.78	1,697,484.52
25	25. PERFORATED PIPE AND PVC PIPE DIA. 4" L = 0.70 M. @ 1.00 M. WITH TEE DIA. 4" (AT TOE MODULAR BLOCK)	เมตร	13.000	344.84	4,482.92	1.3198	455.11	5,916.55
26	26. กรวดระบายน้ำขนาด 3/8" - 3/4"	ลบ.ม.	255.000	755.51	192,655.05	1.3198	997.12	254,266.13
รวมราคากลาง								11,690,789.57

มานพ อินแปลง

06 มกราคม 2569 15:58:48

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานฟื้นฟูทางหลวง งานฟื้นฟู ทางหลวงหมายเลข 1092 ตอนควบคุม 0200 ตอน บัวดอย - สิบสองพัฒนา ระหว่าง กม.26+850 - กม.27+500
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

10

(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติพันธ์ กุลส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.จท.น่านที่ 2

- อนุมัติ
- ดำเนินการลงนามประทับตราต่อไป

นายสิทธิชัย วานิชเวทพงษ์

ผอ.ทล.2

มานพ อินแปลง

06 มกราคม 2569